
河南省烟草公司商丘市公司网络安全二期建设项目（二次）中标结果公告

（招标编号：ZDYR-2024-132）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：郑州市行者信息科技有限公司 中标价格：125.2500万元

二、其他：

   中鼎誉润工程咨询有限公司受河南省烟草公司商丘市公司委托，对河南省烟草公司商丘

市公司网络安全二期建设项目（二次）进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标程序，

现就本次招标的中标人公告如下：

一、项目概况：

1、项目名称：河南省烟草公司商丘市公司网络安全二期建设项目

2、项目编号：ZDYR-2024-132   

3、最高投标限价：128万元

4、招标范围：态势感知、入侵防御、业务安全网关、ADS抗拒绝服务、数据库审计、数据

防泄漏、北信源准入和奇安信杀毒国产终端授权扩容、上网行为、核心路由器、网管设备、

负载均衡器等设备采购

5、供货及安装期限：合同签订后 20天内供货并安装调试完成

6、质量要求：合格

7、质保期：三年

二、招标公告发布日期及媒介：

2024年 10月 28日在《国家烟草专卖局政府网站》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《河南省烟草公司商丘市公司内部网站》上发布

三、评标信息：

3.1评标日期：2024年 11月 19日

3.2评标地点：商丘市南京路归德路宇鑫国际 1号楼 1单元 2410室

3.3评标专家：陈树伟、王建全、侯学峰、房红军、刘静（招标人代表）

四、中标结果：

中标人：郑州市行者信息科技有限公司 



投标报价：1252500元

供货及安装期限:合同签订后 10天内供货并安装调试完成

投标质量：合格

五、联系方式

招标人：河南省烟草公司商丘市公司

地址：商丘市归德南路 215号

联系人：张先生

联系电话：0370-3212305

招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区建设西路 187号 13层 1309号

联系人：王先生

联系电话：0370-2084444

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省烟草公司商丘市公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司商丘市公司                         

   地    址：商丘市归德南路 215号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0370-3212305                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区建设西路 187号泰隆大厦 1309室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0370-2084444

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-11-27T09:56:15+0800


		2024-11-27T09:56:18+0800


		2024-11-27T09:56:18+0800


		2024-11-27T09:56:18+0800


		2024-11-27T09:56:30+0800




